DOWEL PINS / DOWEL PIN EXTRACTOR
Order
注文例
Fax
Delivery
納期
357
GUIDE LIFTER
ガイドリフタ ～ 厚板用
カタログ No.
Dg6
L
（0.1mm 単位）
A
（0.1mm 単位）
B
（0.1mm 単位）
W d1
記号 D
QGLH
13 － 0.006
30.0 ～  80.0
3.0 ～ 10.0   7.0 ～ 18.0 8 6
16 － 0.017 3.0 ～ 12.0 10.0 ～ 20.0 10 9.5
20 － 0.007 30.0 ～  90.0 3.0 ～ 15.0 10.0 ～ 23.0 13 9.5
25 － 0.020 30.0 ～ 100.0 3.0 ～ 18.0 12.0 ～ 25.0 16 12
追加工項目 コード 内　容
ツバ径 HC
D ＋ 1 ≦ HC ≦ D ＋ 2
指定 1mm 単位
溝部径 WC 指定 0.1mm 単位
B - A - ≧ 2
(D-W) tan30°
2
D WC
13 8.1 ～ 9.0
16 10.1 ～ 12.0
20 13.1 ～ 16.0
25 16.1 ～ 20.0
B±0.05
A
10°
Φ
W
Φ
D
 g
6
Φ
W
±
0.
05
+0.1
   0 L±0.1 5 10
15
Φ
D
+
3
Φ
d
1 R1
R1
R0.2～R0.3
R1
SK-4 53 ～ 58HRC（ツバ部焼戻し 45HRC 以下）硬度材質
●規格仕様
形式Ｄ－全長Ｌ－溝幅 A － B －追加工
4 日目着
（又は 4 日目発送）
QGLH16 － 70 － 5.0 － 25.0 －
●追加工